
 

 

УЖГОРОДСЬКА   МІСЬКА   РАДА 

  

ДДЕЕППААРРТТААММЕЕННТТ    ММІІССЬЬККООГГОО    ГГООССППООДДААРРССТТВВАА 
  

Н А К А З 
 

 

19.05.2021 р.       № 132 

м. Ужгород 

 

Про оголошення аукціону 

на право оренди 

 

Керуючись Законом України «Про оренду державного та комунального 

майна» та Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, 

затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 р. № 483, з метою 

підвищення ефективності використання об’єктів комунальної власності     - 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Оголосити аукціон на право оренди комунального майна територіальної 

громади міста Ужгород - вбудованих нежитлових приміщень  площею 61,7  кв. м. за 

адресою: м. Ужгород, вул. Генерала Свободи, 9 (приміщення 3), які включено до 

переліку Першого типу (перелік об’єктів, щодо яких прийнято рішення про передачу 

в оренду на аукціоні) на підставі п. 4 прикінцевих та перехідних положень Закону 

України "Про оренду державного та комунального майна".. 

 2.  Встановити наступні умови оренди: 

-  визначити строк оренди об’єкта - 5 років. 

- Орендар здійснює страхування об’єкта оренди на користь Орендодавця 

відповідно до Порядку протягом 10 днів з моменту укладення Договору та подати 

Орендодавцю копії підтверджуючих документів. 

3. Затвердити оголошення про проведення аукціону на право оренди майна 

згідно з додатком. 

4. Даний наказ та оголошення про проведення аукціону розмістити в 

електронній торговій системі у строки, визначені законодавством. 

5.  Контроль за виконанням наказу покласти на начальника управління 

майном – Тетяну Полтавцеву. 

 

 

 

Директор департаменту  Володимир БАБИДОРИЧ 

 
 

 

 


